apapa Et papa constatini donauit eis pape in cognitio episcopi, et
coelestis papa donauit constatino impium nivsum usque dium, in quo
Tancing mil donauit sed reddidit quod eis subactu. Et qd papa non exi-
cerit iuris dictio, inter alibz ex pium moniu ecclz, non tibi papa properet effe dñi
cunctos. Et ad vitam scandala judeoy et ad hanc dñi pacem, et multa
aliam haec pannoza et abpdiota dñi pectoris propo batis est qdmi gressu
superioris ejus, et datuq; in oī pectoris in terra ericgo, super papa et pueris
dei Ecclz ad philipen. 2. qd factus est pno batis obedi. usq; ad. mo. Ep. ppter
qd de. exal. illi. Et de. illi. no. qd est sup. de no. ut in no. pnu. oē ge. fcc.
celest. cltoreas. et inferiores. / Et huius opinio nō esse barbae qd nulla
extravaganti. ad expmē dñi, tu vir ad hoc facere. s. vno. inarie. 2. gen.
utq; ultima verba qd innotui. ad qd mag. qd in ultim. totiq; libri; qd papa
tenet utriusq; scilicet apice. si secularis ei pueris, et huius opinio qd
hiero. hoc fundato facto dñi dñi doctore et austoribus huius sumi p.
qd papa liceo potuit constituer pno pueris barbae reges his pars tamq;
sup'mos dñi episcopz dñi qd dato hoc nō possit saltim sicut
bari notarii cognoscere dñi ipse papa, hac tenetq; ei in force
bella, et poneo pueris ultimum aut fallax, nō qd. sum. Ponti.
coaffit illas provincias Regis Hispani. 2. qd ei barbae qd posse
et fuit et signatum qd papa qd meatus dei. Ut huius nro episcop in trago, et
ideo qd recognoscant illi sup'ios, et sic illi recognoscant et pueris
est bella ultimum, et occupate provincias illos, et hoc et. nomina,
cum dñi hostiis. ei summa angelica, sed qd de dñi tunc papa lese
egli ex disputatiu ex parte latitudine / Iudiciorum ppter pueris
Pap' ppter papa nō est dñi cuiusq; aut episcop' dñi qd cognoscere
decim' ut pte civili, hec ergo tunc remane. a. 2. c. 112. Et filio-
andre. et hugo. 90. d. cum ad verū et falso ab aliis in nobis indecito cap.
qd venit qd sicut legitimi dñi se nō habere pte in tunc in regno
sancti, et r' exessa summa beatis. m. 2. 116. decisa. ad dñe. / Et
opposita opinio v' c' directe contra cap' dñi qd mali 20. et luc. 22
scilicet qd pno gentium dñi nō eoz, nō ita erit in teo. item contra
ppter apti nō dñantes in dñi. Sed forma facti gregg. 1. p. 2. 118
nō huius dñi pte usq;. tamq; pueris factu qd disputatum ei
examina. s. vno. multo minus huius qd in nobis, et isti tunc summo
Pontifici qd ipse nō qd cognovit, pmo contra falso multo caput
in relectio dñi disputatum ergo sicut sup' de iustitiae qd nō ei
convenit dñi nec suorum nec dñi nec humano, defensatio dñi

humano certum est quod non sediuino nullus profert. q. fusta et
voluntarie agit, et quod animus dicti petio per se omnes suorum supponit et
est ipsam spualem, ut non in episcopis, et proposito non esse in ecclesiis
ab aliis non ipse dixit Jo. 16. insinie seculi. Eui unius tunc evanescit pastor
valesatq; constar inquitia non oportet eorum sufficiunt.

2. Item dico chm. hereticis pacem hanc, consensu non esse commissa papa.
quisque non minus papa et vicarius eius missi uicariis q; in episcopis sed papa,
pano sibi facilius est supra insuperatus ut ei facilius aduersari ut rati-
onem i. or. 3. quod ad me de me q; fons sum iudiciorum. q. regni ipsa-
tum et ante agnitionem nullum est, quod sibi pates spates in libatoce q;
ita bei papa, natus enim ducio sibi spalem spualem in libatoce
non minus super insuperatus q; super fiducie. Et postmodum ferme leges oracula.
fes libatoce, ibi facilius est, non est de canticis papa. Et si papa non
res patalem excellentis chm. non commissi ei apostoli. Et si papa non
patalem ita supra insuperatus - neq; possit eos excusare, neq; possit
comitare conuicta in gradibus jure diuinis q; missis, q. est in libatoce
dignus pates q. et papa.

2. 2a propo. dico q; dñm pontificem talam patalem episcopalem facies
iammodo non possit camare principis seu cari q; ergo amplexu papa
impregni eam papa separare ab officio sui missi papa, non
pudore successore illa papa, q; non potest sequi pontificem maior est suu-
sore.

3a propo. Papae patalem episcopalem mordere ad spualem nigrum
necc est ad administrationem res patalem. huc ei est tunc eterna
ta ut sup. c. 11. q. si gloriatur auctor, stylus q; ars ad quia patalem
nisi superior est impetrata et patalem artus ad quas spuam finis
inferior. i. utr. s. semper patalem q; et remissibilitas finis aut
et patalem, facultas potest et q. et patalem q; suscitata patalem, et
hacione utr. innocentis m.c. servare a maiori. Et obedi. / 81
cote q; cui commissa grecorum aliumq; officium intelliguntur coeger-
ea omnia q; officia retroexpedita non potest. de officio cele. c. cu ego.
excommunicatio. q; papa et iustus papa q; papa officium misericordie
possit patalem amorem, cum deus sit non de seipsum in reatu, non
genuitatem q; faciem ei recta patalem in episcopis q; tunc necc est
ad gubernatio. q; spualem, ei facio et q; infirmorum leges autem
q; sunt nutriti patalem dignissimis leges de pscriptio male
fidei ut patalem de pscriptio. c. finali. Et facio et q; condantibus patalem
apud de jure aliumq; principes et beatis in nientibus vi de judeo, q;